
 

 

 

    

プール、トレーニング室、ランニング走路利用料金表  

諸室名 

市内料金 ２時間（１時間） 市外料金 ２時間（１時間） 

大人 
高齢者 

(70 歳以上) 
子ども 大人 子ども 

プール 
400 円 

（200 円） 

300 円 

（150 円） 

100 円 

（50 円） 

600 円 

（300 円） 

150 円 

（80 円） 

トレーニング室 
400 円 

（200 円） 

300 円 

（150 円） 
－ 

600 円 

（300 円） 
－ 

ランニング走路 
150 円 

（80 円） 

110 円 

（60 円） 

50 円 

（30 円） 

250 円 

（130 円） 

100 円 

（50 円） 

 

 
 
 

種目別個人開放利用料金表 

   

諸室名 

市内料金 ３時間 市外料金 ３時間 

大人 
高齢者 

(70 歳以上) 
子ども 大人 子ども 

メインアリーナ 

サブアリーナ 

軽体操室 

400 円 300 円 100 円 600 円 150 円 

 

※１ 本施設は、調布市と共同設置のごみ処理施設「クリーンプラザふじみ」で発生する電力を活用するため、

調布市在住の方も市民料金で利用できます。市民料金で利用するには、市内在住・在学・在勤または調布市

在住であることがわかる本人確認書類（運転免許証、各種保険証等（コピー可））をご持参のうえ、１階総

合案内で登録申請を行い、「市民等カード」を取得してご利用ください。 

※２ プール・トレーニング室・ランニング走路は、常時個人利用が可能です(大会などの貸切利用時を除

く。)。その他の施設の個人利用については、時間帯や競技種目の指定があります。 

※３ 市内及び調布市在住の70歳以上の方が利用する場合は、市内料金の４分の１が減額となりますので、年齢

がわかる本人確認書類（運転免許証、各種保険証等（コピー可））をご持参のうえ、１階総合案内で登録申

請を行い、「高齢者減額カード」を取得してご利用ください。 

※４ 「市民等カード」及び「高齢者減額カード」を取得済みの方でも、お忘れになった場合は市外料金でのご

利用となります。ご利用時には、必ずカードをご持参ください。 

※５ 市内在住の障がいがある方が利用する場合は、障がい者手帳をご提示いただくことで、ご本人とその付添

人の方（１名）の料金が全額免除されます。ご登録は、１階プール受付前もしくは「地下１階トレーニング

室」で登録申請を行い、「施設利用カード」を取得してご利用ください。 

※６ トレーニング室は高校生相当年齢以上からご利用ください。 

※７ 利用可能時間は、午前９時～午後１０時までです。 

※８ 休館日は第４月曜日（第４月曜日が祝日の場合は翌日）及び年末年始です。 

個人利用の料金 

※ 利用時間を超えた場合、１時間ごとに１時間利用料金相当の超過料金がかかります。なお、超過時間が 

１時間に満たない場合でも１時間扱いとなります。 


